第14号様式(第21条関係)

街並み景観ガイドライン運用状況報告書

年　　月　　日

　東京都知事殿

報告者　主たる事務所の所在地
協議会名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

　東京のしゃれた街並みづくり推進条例第36条の規定により、下記のとおり街並み景観ガイドラインの運用状況を報告します。

記

	　1　街並み景観ガイドラインの名称

	　2　運用期間

	　3　協議を行った建築行為等の件数及び内訳(建築行為等の種類別の件数)
	件数
	件

	内訳
	建築行為等の種類
	種類別件数

	　4　協議開催日数及び協議延件数
　(同一の建築行為等に対し、複数回協議を行った場合は建築行為等の件数を上回ります。)

日

件

(日本産業規格A列4番)